3. zavod serialu MiCR FSR-V - Duchcov

29. - 30.6. 2024
Startova listina - Endurance 3,5 Jun/ Skupina
C. Sataziaci Stat Licencia  Transp.1 Transp.2 Frekvencia
1 Kwardys Tomasz Poland POL-116F 6952594 2.4 GHz (999)
2 Navratil Tomy Czech Republic CZ 38-01 1212122 3536838 2.4 GHz
3 Ludvik Jakub Czech Republic CZ 351-16 8148267 2.4 GHz
4 Capkova Tea Czech Republic CZ 351-18 8062822 2.4 GHz
5 Capek Leon Czech Republic CZ 351-19 3232298 2.4 GHz
6 Copey Lana Sophie Germany D- 1111111 2.4 GHz (999)
Startova listina - Endurance 3,5 / Skupina
C. Sataziaci Stat Licencia Transp.1 Transp.2 Frekvencia
1 Olbinski Bartosz Poland POL-532 3649513 2.4 GHz (999)
2 Tillova Ivana Czech Republic CZ61-05 3550308 2.4 GHz
3 Lamacova Romana Czech Republic CZ 351-21 7860004 2.4 GHz
4 Kwardys Tomasz jun. Poland POL-116F 6185444 2.4 GHz
5 Capek Jan Czech Republic CZ 351-04 3744958 2.4 GHz
6 Cienciala Adam Germany D-1024 2.4 GHz
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3. zavod serialu MiCR FSR-V - Duchcov

29.

- 30.6. 2024

Startova listina - Endurance 3,5 / Skupina

BRREBc3I30R3N 00N 0~ wN = O

WWWMRNMNDNDNDN
N =0 W~ O

Suf'aziaci
Pulvermiiller Peter
Malyszik Maik
Pfilzner Andreas
Lamac Adam jun.
Raab Elia
Schneider Bodo

Stoltenberg Burkhard

Stoltenberg Michael
Sprie Daniel
Segebarth Noah
Copey Gordon
Galus Jerzy

Hajek Karel
Hegner Lucas
Kortylak Tilo
Kozimor Piotr
Kubaczynski Jerzy
Kuban Tomas
Lejsek Petr ml.
Petrlik Lukas
Szabados Lubomir
Petrlikova Eliska
Belling Frank
Vitek Lukas

Vitek Pavel

Verner Karel
Rajni$ Michal
Sticka Matyas
Sloup Michal
Sticka David
Szymanski Maciej
Lejsek Petr

Stat

Germany
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Poland

Czech Republic
Germany
Germany
Poland

Poland

Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Slovakia

Czech Republic
Germany
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Poland

Czech Republic

Licencia
D-

D-1284
D-463

CZ 351-20
D-308
D-214
FSR-D-42
FSR-D-
D-245
D-285
D-358
POL-622
CZ 182-18
D-204
D-224
POL-

POL-

CZ 38-39
CZ 61-01
CZ 38-7
SK-531
CZ 38-19
D-2207
CZ 455-41
CZ 445-40
CZ 182-42
CZ 79-18
CZ 48-15
CZ 182-33
CZ 48-11
POL - 577
CZ 61-03

Transp.1 Transp.2 Frekvencia

1111111
7858683
7730342
7727795
2391579
7132366
8519528
2793414
6666661
3251273
5555552
3096005
4833057
6106289
7350197
7227277
5289980
7350381
3394415
5319090
7259249
9029311
6843830
4879158
3405759
4852643
5159708
9163419
5006587
2896987
4664508
7013532

2637396
2432521

5715141

3169067

7324754

6180268

7202621

6265741

5127302

6918157

2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz

2.4 GHz (999)
40.785 (59)
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz
40.815 (81)

5
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3. zavod serialu MiCR FSR-V - Duchcov

29.

- 30.6. 2024

Startova listina - Endurance 7,5 / Skupina

BRREBc3I30R3N 00N 0~ wN = O

WL WWwWwhhRnRNDNDN
P WOUN-20@0CKLC~NOOG A

Sut'aziaci
Schneider Bodo
Mohr Ralph
Schwab Markus
Riedel Ronny
Riedel Tim Lenard
Maller Tomas
Segebarth Daniel
Raab Steffen
Stoltenberg Burkhard
Krasovsky Vladislav
Teteris Artirs
Zotter Alexander
Sprie Daniel
Hegner Lucas
Dziergwa Ryszard
Copey Klaus
Copey Gordon
Kuban Tomas
Kuhfahl Dietmar
Kwardys Roman
Maly Ales
Kénnemann Max
Navratil Josef
Olbinski Krzystof
Ostadal Jiri
Belling Frank
Petrlik Lukas
Rajnis Jaroslav
Smétak Bohumil
Szymanski Maciej
Sticka David
Sticka Matyas
Vanérka Matéj
Ostadalova Petra

Stat

Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Poland

Latvia
Germany
Germany
Germany
Poland
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Poland

Czech Republic
Germany
Czech Republic
Poland

Czech Republic
Germany
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Poland

Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic

Licencia
D-214
D-148
D-0756
D-1847
FSR-D-181
FSR-D-178
D-703
D-1330
FSR-D-42
POL-125F
LAT-095
D-1567
D-245
D-204
POL-431
D-844
D-358

CZ 38-39
D-260
POL-405F
CZ 48-12
D-

CZ 48-07
POL - 533
CZ 351-12
D-2207
CZ 38-7
CZ79-14
CZ 48-03
POL - 577
CZ 48-11
CZ 48-15
CZ 134-06
CZ 351-15

Transp.1
7748357
4311103
23855179
11111111
7974642
9553625
5811285
9741205
3284748
2381338
6127560
3141276
6666661
6207473
4570058
3014862
7297653
9026374
3750862
8493838
6458693
9250644
6765213
3832500
8014482
6643830
9445125
6282279
4091371
3931473
2956189
3536838
2181085
9914221

Transp.2

8296606

6255518

2896014

5188479
6733251
2341265

7190026
5538770
3893210
7391201

8014482

Frekvencia
40.785 (59)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz

2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz

2.4 GHz (999)
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz (999)
2.4 GHz
40.685 (52)
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

5

Licensed to: KLoM Ceskeé republiky



3. zavod serialu MiCR FSR-V - Duchcov

29.

- 30.6. 2024

Startova listina - Endurance 15/ Skupina

BRREBc3I30R3N 00N 0~ wN = O

W WWWwMRNNDNDNDN
WN-=20C~N O~

Sut'aziaci
Raab Steffen

Krasovsky Vladislav

Malyszik Maik
Miller Tomas
Pecyle Sascha
Abols Karlis
Pfilzner Andreas
Sprie Daniel
Raab Elia

Segebarth Daniel
Schambach Martin

Woldt Henrik

Stoltenberg Michael

Rajni$ Michal
Veit Stefan
Petrlik Lukas
Copey Gordon
Copey Klaus
Capek Jan
Hajek Karel
Kozimor Piotr
Woldt Holger
Kuban Tomas
Lejsek Petr ml.
Vitek Lukas
Smétak Bohumil
Olbinska Hana
Ostadal Jiri
Vitek Pavel
Vanérka Matéj
Till Vaclav
Sticka David
Matl Ludék

Stat

Germany
Poland
Germany
Germany
Germany
Latvia
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Czech Republic
Germany
Germany
Czech Republic
Czech Republic
Poland

Austria

Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Poland

Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic

Licencia
D-1330
POL-125F
D-1284
FSR-D-178
FSR-D-72
LAT-045
D-463
D-245
D-308
D-703
D-1245
D-742
FSR-D-
CZ 79-18
Bl

CZ 38-7
D-358
D-844

CZ 351-04
CZ 182-18
POL-
A-102
CZ 38-39
CZ 61-01
CZ 455-41
CZ 48-03
POL - 534
CZ 351-12
CZ 445-40
CZ 134-06
CZ 61-09
CZ 48-11
CZ 571

Transp.1 Transp.2 Frekvencia

3594340
6004060
3452349
7272167
8041060
4307402
7730342
6666661
3957495
4949749
5415579
5555551
9186131
8167401
6624085
2360909
7531324
9620251
2963931
5298631
5659324
8349791
9595617
2450452
4158267
7889364
3288509
2595106
4854882
5092791
3880137
7528404
3851177

3957495

3226295

2432521

3594340

3826669

7272318

9185595
8305202

5667876

4854882

2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz

2.4 GHz (999)
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz (999)
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz
40.685 (52)
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

5

Licensed to: KLoM Ceskeé republiky



3. zavod serialu MiCR FSR-V - Duchcov

29.

- 30.6. 2024

Startova listina - Endurance 27 / Skupina

SRR SR - < - T B B o

Suf'aziaci

Riedel Ronny
Abols Juris
Pecyle Sascha
Schwab Markus
Riedel Rainer
Schambach Martin
Schneider Uwe
Teteris Artirs
Veit Stefan
Woldt Henrik
Zotter Alexander
Moler Marcus
Sticka David
Vanérka Petr
Matl Ludek
Kozimor Piotr
Kortylak Tilo
Kénnemann Sven
Kalara Marcin
Jahnich Frank
Hajek Karel
Cienciala Adam

Stat

Germany
Latvia
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Latvia
Germany
Germany
Germany
Germany
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Poland
Germany
Germany
Poland
Germany
Czech Republic
Germany

Licencia
D-1847
LAT-030
FSR-D-72
D-0756
D-1845
D-1245
D-575
LAT-095
D-

D-742
D-1567
FSR-D-111
CZ 48-11
CZ 134-04
CZ 571
POL-
D-224
D-2119
POL-115 F
D-1844
CZ 182-18
D-1024

Transp.1 Transp.2 Frekvencia

5178181
2336969
7872221
2442865
2043132
3826669
2325262
2243925
6624085
5555551
8190611
8326514
4942420
3303124
6785908
7218810
7027454
2319443
4156508
5273861
5473437
2658363

6136685

2896014

5295990

2657331
4062686
2795102
5035789

2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz
2.4 GHz (999)
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz (999)
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz

5

Licensed to: KLoM Ceské republiky



3. zavod serialu MiCR FSR-V - Duchcov

29.

- 30.6. 2024

Startova listina - Endurance 35 / Skupina

PO ADOCONO A WN - O

Sut'aziaci
Schwab Markus

Zotter Alexander

Schneider Uwe
Rosin Horst
Riedel Rainer
Moler Marcus
Abols Juris
Vanérka Petr
Matl Ludek
Kalara Marcin
Jahnich Frank
Hajek Karel
Cienciala Adam

Stat

Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Latvia

Czech Republic
Czech Republic
Poland
Germany
Czech Republic
Germany

Licencia
D-0756
D-1567
D-575
D-1337
D-1845
FSR-D-111
LAT-030
CZ 134-04
CZ 571
POL-115F
D-1844
CZ 182-18
D-1024

Transp.1 Transp.2 Frekvencia

2442865
3753109
2880158
85617418
8027430
9992516
7495007
4731221
6785908
4156508
5035789
7015582
2569860

5295990
2795102
5273861

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz

5
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